
Pěkné ráno, milé děti i rodiče, 

všechny vás moc zdravím a děkuji za spolupráci, poslané „úkolky“ i krásné fotečky. 

Mám pro vás opět pár „úkolků“ na tento týden. 

Doporučení stále zůstává: 

1. Nezapomínejte také na svačinku, dostatek tekutin a přestávky (skotačení, pobíhání, cvičení apod. 

rošťárny, na které jste ze školy zvyklí). 

2. OZNAČENÉ ÚKOLKY - vždy mi zašlete zpět k hodnocení přes Školu online nebo mailem na adresu 

zdenka.mikeskova@zs-brezinova.cz. Už se na ně moc těším!        

 

 

ANGLICKÝ JAZYK 

(Při procvičování a opakování učiva můžete opět používat webové stránky, které už 

dobře znáte k učebnici HAPPY HOUSE 1: 

https://elt.oup.com/student/happyhouse/?cc=global&selLanguage=en 

Jednotlivé kroky již určitě znáte.) 

 

NOVÉ UČIVO: UNIT7 (ANIMAL FRIENDS) 

Jednotlivé kroky: 

1. https://elt.oup.com/student/happyhouse/?cc=global&selLanguage=en 

2. HAPPY HOUSE 1 

3. PICTURE DICTIONARY 

4. UNIT 7(ANIMALS) – procvičování nové slovní zásoby 

      Další doporučená videa: 

 https://www.youtube.com/watch?v=OhVhrcy01jE 

https://www.youtube.com/watch?v=e2l3SzV9K9s 

 

 Pracovní učebnice, str. 54 (najděte zvířátka, vybarvěte je) 

BUDU HODNOTIT 

 Pracovní učebnice str. 55 (dokreslete zvířátkům ocásky a zvířátka vybarvěte) 

BUDU HODNOTIT 

 

GOOD LUCK AND HAVE A NICE TIME WITH ENGLISH. Z. Mikesková 

 

https://elt.oup.com/student/happyhouse/?cc=global&selLanguage=en
https://elt.oup.com/student/happyhouse/?cc=global&selLanguage=en
https://www.youtube.com/watch?v=OhVhrcy01jE
https://www.youtube.com/watch?v=e2l3SzV9K9s

